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A documentação abaixo relacionada deverá ser digitalizada em arqui-
vos distintos, identificados em formato “PDF” (exceto a foto) e enviada
via e-mail único, identificado no assunto pelo nome completo, na se-
guinte ordem:
1.Foto digitalizada em formato JPG, 3x4, atual, nítida, individual, co-
lorida, com fundo claro que enquadre desde a cabeça até os ombros,
de rosto inteiro, sem o uso de óculos escuros e artigos de chapelaria
(boné, chapéu, viseira, gorro ou similares);

2.Carteira de Identidade ou outro documento de identificação com fo-
to;
3.CPF;
4.Comprovante de residência;
5.Declaração da Faculdade em que se ateste a matrícula e o período
em curso e declaração emitida pela Instituição de Ensino atestando
nada consta que desabone a conduta acadêmica disciplinar do aluno.

6.Em se tratando de candidato beneficiário de cota destinada a por-
tadores de deficiência, laudo médico com a especificação da deficiên-
cia, podendo ser exigida inspeção oficial médica antes da admissão.

O não atendimento da convocação no prazo estabelecido implicará na
eliminação do candidato.

Id: 2591804

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

53º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA.

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do art. 26 da Resolução PGE nº 5021, de 14 de dezembro de 2023, FAZ SABER aos interessados que, observados os
critérios de desempate determinados pelo parágrafo único do art. 27 e tendo em vista o disposto nos arts. 27 e 28, foi apurado o seguinte resultado final (processo nº SEI-140001/030579/2024):

1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

1 0-Sede 00641 RAPHAEL GIAMMATTEY MACHADO RICARDO 16/06/1990 30 26 20 18 94
2 0-Sede 00036 JEHNISON JUAN DE MELO GARCÊS 20/06/1988 30 24 20 20 94
3 0-Sede 00137 SAMUEL VIDIGAL ZACCARO OLIVEIRA 03/09/2002 24 30 20 18 92
4 0-Sede 00484 MATHEUS VINICIUS SILVA FREIRE 20/07/2002 26 22 20 20 88
5 2-D.Caxias 00439 BRENO SANTOS BOCAFOLI 19/03/2003 24 28 16 20 88
6 0-Sede 00270 GIOVANNA CORREA JANARDO PEREIRA 12/10/2001 28 22 16 20 86
7 0-Sede 00476 MARIA EDUARDA GUIMARÃES WANDERLEY 29/05/2003 20 28 20 18 86
8 1-Niterói 00031 JULIA POUBEL DE AMORIM 27/03/2002 22 24 18 20 84
9 0-Sede 00470 DIOGO COSTA REBOUÇAS OLIVEIRA 15/07/2002 22 24 18 20 84
10 0-Sede 00720 LUKAS DA SILVA DOMINGOS 26/06/2002 20 26 20 18 84
11 0-Sede 00242 BEATRIZ MÜLLER MOREIRA VIMERCATE 04/07/2001 20 26 18 20 84
12 0-Sede 00237 GABRIEL PEREIRA BARROS 16/01/1999 30 20 16 16 82
13 0-Sede 00488 JONAS SILVEIRA NOGUEIRA 30/06/1999 24 24 16 18 82
14 1-Niterói 00690 GABRIELLA NEVES SALIM SAUD 1 4 / 11 / 2 0 0 1 22 24 20 16 82
15 0-Sede 00217 HEITOR DA ROSA ASCENCIANO 04/12/1999 22 24 16 20 82
16 0-Sede 00431 TARIQ BASTOS DE SOUZA 04/06/2001 24 24 14 18 80
17 0-Sede 00689 MIGUEL GUSTAVO DEPTULSKY BARROSO WERNECK MARTINS 09/07/1999 24 22 14 20 80
18 0-Sede 00728 YASMIN DOS SANTOS OLIVEIRA 06/02/2003 22 28 14 16 80
19 0-Sede 00727 LUCAS FONTE DA SILVA ARAUJO 30/12/2001 22 22 16 20 80
20 0-Sede 00566 MATHEUS DE OLIVEIRA REBELO 15/02/2001 20 30 16 14 80
21 3-N.Iguaçu 00352 LUCAS RIBEIRO MOTA 17/01/2001 20 24 18 18 80
22 0-Sede 00089 JULIA BARRETO PENA TEIXEIRA 02/01/2004 20 24 18 18 80
23 0-Sede 00205 AMANDA REIS PERSE 04/12/2000 20 22 18 20 80
24 0-Sede 00086 JULIA ABADIA DOS SANTOS 29/03/2000 14 28 18 20 80
25 0-Sede 00220 RAFAEL LEITE VILELA DE MOURA 16/01/1988 24 26 16 12 78
26 0-Sede 00227 MAURÍCIO AFFONSO DE AZEVEDO GOMES 02/08/1999 20 28 16 14 78
27 0-Sede 00385 CAIO ROSA NÓBOA 04/01/2001 20 24 18 16 78
28 0-Sede 00639 LAURA CARVALHO HIGINO 05/09/2002 20 24 16 18 78
29 0-Sede 00123 DAVI BLANCO DA COSTA 18/12/2002 20 22 18 18 78
30 1-Niterói 00236 FERNANDA ROMI DE SANT ANNA FLORIANO ARMOND 09/02/2002 20 22 16 20 78
31 0-Sede 00330 CAMILA VITULLO FLORES DA MOTTA LIMA 15/08/2002 20 18 20 20 78
32 0-Sede 00232 MARIA EDUARDA RODRIGUES FONTENELLE 11 / 0 3 / 2 0 0 3 20 18 20 20 78
33 0-Sede 00066 LEONARDO SOUZA SANTOS 24/04/1982 26 12 18 20 76
34 0-Sede 00078 GABRIEL DA SILVA MOURA 24/04/1997 24 22 12 18 76
35 13-S.Gonçalo 00262 HEMILLY PYETTRA DA SILVA RAMOS 01/06/2005 22 22 16 16 76
36 0-Sede 00228 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA GOMES 17/12/2002 22 22 12 20 76
37 0-Sede 00492 VITOR EZEQUIEL GALLETTI DA COSTA 15/05/2003 22 20 14 20 76
38 0-Sede 00104 ARTHUR VAZ FERREIRA GREGORIO 16/06/2002 18 22 18 18 76
39 0-Sede 00248 JOSÉ MARIA DA LUZ PALHETA JUNIOR 14/03/1998 18 20 18 20 76
40 0-Sede 00049 BRUNNA ALMEIDA CALAZÃES 05/06/2003 16 24 18 18 76
41 0-Sede 00466 MARIA BEATRIZ FLEURY RYFF 30/05/2002 16 22 18 20 76
42 3-N.Iguaçu 00050 GABRIELLE LIMA BITTENCOURT DA SILVA 06/05/1999 24 20 16 14 74
43 0-Sede 00068 TATIANA LEMOS DUARTE 1 4 / 11 / 2 0 0 0 24 18 16 16 74
44 1-Niterói 00624 SARAH STÉFFANY SOARES DA ROCHA 31/08/2003 22 20 16 16 74
45 3-N.Iguaçu 00482 MARCIELY PAZ TEIXEIRA DE DEUS 16/09/1997 22 18 18 16 74
46 0-Sede 00491 LUCAS PERES BAYDE 02/02/2004 18 22 14 20 74
47 0-Sede 00449 LUÍSA CASTRO BARLEM 10/10/2003 16 20 18 20 74
48 0-Sede 00652 MARCOS CAVALCANTI LOPES SYLVESTRE 24/09/2002 14 26 14 20 74
49 0-Sede 00679 PEDRO GOULART DE SOUZA DA SILVA 26/05/2002 22 18 14 18 72
50 0-Sede 00471 LUIZ FERNANDO FARIA DE VASCONCELLOS 08/03/2002 22 12 18 20 72
51 0-Sede 00361 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 28/02/1996 20 22 14 16 72
52 0-Sede 00028 DEIVIDY WILIAN PINTO CORREA 02/02/1999 20 18 16 18 72
53 1-Niterói 00202 MIRELLA SIQUEIRA ARRUDA LOPES 29/12/1996 20 16 20 16 72
54 0-Sede 00523 VICTOR HUGO ALEXANDRE BEZERRA 15/10/1998 18 22 14 18 72
55 0-Sede 00432 BRUNA DINIZ BORGES 14/10/2003 18 18 18 18 72
56 0-Sede 00149 EMANUELE KURAHAYASHI DA LUZ 20/09/2003 18 18 16 20 72
57 0-Sede 00030 CAROLINE DE SOUZA LIMA 27/02/1992 16 26 12 18 72
58 0-Sede 00277 VICTOR ROSA LINS COSTA 05/01/2001 16 24 14 18 72
59 0-Sede 00584 LÍVIA BOHANA 27/12/2001 16 22 20 14 72
60 0-Sede 00543 GABRIEL DOS SANTOS BORGES 26/12/2001 16 18 18 20 72
61 0-Sede 00622 YANKA KARINE MARANHA DE ANDRADE 0 8 / 11 / 1 9 9 6 18 22 10 20 70
62 0-Sede 00718 EDUARDO MARQUES GARCIA NETO 20/12/1999 18 16 16 20 70
63 0-Sede 00613 PEDRO HENRIQUE MOULIN DE SOUZA PIRES 04/06/1997 16 22 14 18 70
64 0-Sede 00457 MANUELA FIGUEIREDO FRANCO 14/07/2004 14 26 14 16 70
65 0-Sede 00221 LUÍSA DE ALMEIDA ROCHA 18/06/2003 12 22 16 20 70
66 0-Sede 00080 GABRIELLY GERALDA VASCONCELOS ALBUQUERQUE 19/03/2001 22 18 12 16 68
67 1-Niterói 00704 GUILHERME MOREIRA VIEIRA 09/12/2004 20 14 16 18 68
68 0-Sede 00451 LUÍSA SOUZA CRUZEIRO 22/06/2002 18 18 12 20 68
69 0-Sede 0 0 11 7 JÚLIA PASSOS DA SILVA 24/01/2002 16 22 12 18 68
70 0-Sede 00263 SARA SANTOS DE ARAUJO 24/05/1999 16 18 16 18 68
71 0-Sede 00020 CAROLINE SOARES SANTOS 23/06/2003 14 26 14 14 68
72 3-N.Iguaçu 00461 VICTÓRIA HELLEN MOUTINHO TAVARES 30/03/1998 14 22 14 18 68
73 0-Sede 00231 ANA CAROLINA NEVES CAVALCANTI 23/08/2001 14 22 14 18 68
74 1-Niterói 00573 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 28/02/2003 14 20 14 20 68
75 3-N.Iguaçu 00640 LORAYNE ROCHA DE SOUZA MACHADO 29/12/2002 12 24 14 18 68
76 0-Sede 00083 NILO SERGIO DOS SANTOS MOTTA 23/07/1959 24 22 10 10 66
77 0-Sede 00730 LUÍS GUILHERME QUINTAES DA COSTA 18/10/2001 22 12 16 16 66
78 0-Sede 00106 LEONARDO CALADO GONÇALVES DO SUL 22/01/1995 22 8 18 18 66
79 0-Sede 00381 MARIA FERNANDA CARVALHO PIRES 02/03/2001 18 20 12 16 66
80 0-Sede 00170 PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 21/03/1985 18 18 16 14 66
81 0-Sede 00401 JOAO LUCAS MACHADO DOS SANTOS 15/08/2002 18 18 16 14 66
82 0-Sede 00668 ANA CLARA MARTINS DE ASSIS 11 / 0 9 / 2 0 0 0 16 18 16 16 66
83 0-Sede 00377 GUSTAVO AUGUSTO CELESTINO PROCOPIO 0 1 / 11 / 1 9 8 9 16 18 14 18 66
84 0-Sede 00346 JÚLIA TERTULIANO DOS SANTOS 07/09/2001 16 16 18 16 66
85 3-N.Iguaçu 00713 ANA CLARA FREITAS FERREIRA 16/08/2002 14 22 14 16 66
86 0-Sede 00003 IGOR ANTONIO LIMA GOMES FERNANDES 02/05/1997 14 20 16 16 66
87 0-Sede 00203 JOÃO CAMILO GOSKES SALES 27/02/2002 14 20 14 18 66
88 0-Sede 00555 THIAGO GOBIRA MATOS 0 1 / 11 / 2 0 0 0 14 18 16 18 66
89 0-Sede 00421 EDUARDA DE SOUZA FARIA 28/12/2001 14 16 20 16 66
90 0-Sede 00004 TATIANA BARBOSA LIMA 09/07/2003 12 20 18 16 66
91 0-Sede 00473 LYDIA SANADA ROLLEMBERG 0 5 / 11 / 1 9 7 9 20 16 14 14 64
92 0-Sede 00218 LORENA IMBROINISIO VASCONCELOS 26/09/1999 18 20 12 14 64
93 3-N.Iguaçu 00572 PABLO PARENTE MAGALHAES 18/06/2003 18 16 18 12 64
94 1-Niterói 00128 JULIA PICANÇO DA SILVA TAUIL QUEIROZ 28/12/2001 18 16 12 18 64
95 0-Sede 00131 BERNARDO COUTINHO CHICONELLI 20/05/2003 18 14 14 18 64
96 0-Sede 00677 PÉROLA KIM DIAS RODRIGUES DE CARVALHO 28/06/2003 18 14 12 20 64
97 0-Sede 00351 JADE FELIX SANDE CASTRO OLIVEIRA 13/12/2001 16 22 12 14 64
98 0-Sede 00444 LUANA AMBROSIO BEZERRA DOS SANTOS 19/10/2001 16 22 10 16 64
99 0-Sede 00129 LUANNA GOMES MONTEIRO 20/10/2004 16 20 8 20 64
100 0-Sede 00683 ISABELLA CAROLINA MOUTINHO SANTOS 11 / 0 4 / 2 0 0 2 16 18 16 14 64
101 0-Sede 00438 THIAGO BARROSO DE FIGUEIREDO 18/10/2002 16 16 16 16 64
102 1-Niterói 00651 ATHOS DA SILVA ALVES 17/09/1999 14 20 10 20 64
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103 2-D.Caxias 00085 MATHEUS MAIA SCHIATTI 2 5 / 11 / 1 9 9 8 14 18 16 16 64
104 0-Sede 00446 LUCAS GUIMARAES RIBEIRO 05/12/1996 14 14 16 20 64
105 0-Sede 00142 JANA BELTRAO E SILVA 05/04/2004 14 14 16 20 64
106 0-Sede 00580 FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS 18/05/2001 14 12 18 20 64
107 3-N.Iguaçu 00088 LUCAS DA SILVA SOUZA 31/03/2003 12 20 18 14 64
108 3-N.Iguaçu 00739 JULIANA MARIA SILVA DE FARIAS 13/07/1991 22 12 10 18 62
109 0-Sede 00433 LYSIS SEVILHA RAMOS 18/04/1995 18 18 12 14 62
11 0 0-Sede 00691 LEONARIA RESENDE DA ROCHA 2 2 / 11 / 1 9 6 9 16 18 12 16 62
111 3-N.Iguaçu 00413 DOUGLAS IGNACIO FÉLIX DA SILVA 10/07/1982 14 20 12 16 62
11 2 0-Sede 00415 FELIPE GUIMARÃES DE SOUZA 19/06/2002 14 18 14 16 62
11 3 0-Sede 00102 PEDRO LUIZ GUIMARÃES 03/09/2000 14 16 16 16 62
11 4 0-Sede 00062 JOÃO VICTOR BARROS GOMES 24/06/1992 14 16 14 18 62
11 5 1-Niterói 00094 RENAN CÉSAR MOREIRA OLIVEIRA 14/05/1999 12 26 12 12 62
11 6 1-Niterói 00695 THIAGO GABRIEL ERNANDES MENDONÇA DA SILVA ALVES 15/06/2003 12 20 16 14 62
11 7 0-Sede 00156 PEDRO LOPES MACHADO FERNANDES DA SILVA 13/08/2001 12 14 16 20 62
11 8 2-D.Caxias 00282 MARIA FERNANDA GOES LIMA SANTOS 01/08/2001 18 16 14 12 60
11 9 0-Sede 00509 LIDIA DE FARIA ANDRADE 25/09/1994 18 14 14 14 60
120 0-Sede 00208 LUISE ALVES VIANA 0 4 / 11 / 1 9 9 9 16 16 14 14 60
121 13-S.Gonçalo 00335 ANA CAROLINE DA SILVA DIAS 15/09/2003 16 16 10 18 60
122 13-S.Gonçalo 00593 VANESSA DE LIMA NOGUEIRA 21/09/2003 16 14 14 16 60
123 0-Sede 00434 ALLAN AHMED PIEMONTE MOUANESS 16/07/1993 16 12 14 18 60
124 0-Sede 00531 ISABELLA CODECEIRA GONÇALVES DAS NEVES 18/03/2003 16 12 12 20 60
125 0-Sede 00294 MATHEUS DA SILVA QUARESMA 03/04/2002 14 22 10 14 60
126 0-Sede 00545 SUELLEN MELO DE CARVALHO BRITO 21/03/2001 12 20 14 14 60
127 0-Sede 00267 ANA CLARA DIAS DOS SANTOS 29/03/2002 12 14 16 18 60
128 0-Sede 00319 MARIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/02/2001 22 14 10 12 58
129 0-Sede 00074 MAIKELLE ALMEIDA SANTOS 05/04/2002 18 18 10 12 58
130 0-Sede 00579 THEICY RHOXANA FERREIRA PEREIRA 0 5 / 11 / 1 9 8 9 16 18 8 16 58
131 0-Sede 00264 WESLANY TAYNA CRISTO DOS REIS 07/06/1999 16 16 12 14 58
132 0-Sede 00558 LUÍSA PULHEZ DE PAULA SANTANA 16/01/2003 16 14 12 16 58
133 0-Sede 00560 GIOVANNA DOMINGUEZ MELLO 16/01/2001 16 14 10 18 58
134 1-Niterói 00424 HELOISE PORTUGAL DA SILVA LEITE 2 3 / 11 / 1 9 9 9 14 18 14 12 58
135 2-D.Caxias 00606 EDUARDA DIAS GOMES 20/02/2003 14 16 12 16 58
136 0-Sede 00440 GLAUCY KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 25/06/2000 14 16 10 18 58
137 0-Sede 00196 NÍCOLAS MARZULLO MAIA GIUDICE MEGA 17/05/2002 14 16 10 18 58
138 0-Sede 00548 PAULA JARDIM NOVAES 10/02/2004 12 20 14 12 58
139 0-Sede 00419 LUCAS VIEIRA OLIVEIRA 16/09/2000 12 16 12 18 58
140 0-Sede 00423 MARIA EDUARDA FERREIRA NASCIMENTO 30/01/2003 12 14 16 16 58
141 0-Sede 00538 ELAINE ALVES DA SILVA 26/10/2001 12 14 14 18 58
142 3-N.Iguaçu 00675 THALYTA DA SILVA MUNIZ 10/05/2002 10 18 12 18 58
143 0-Sede 00740 MARIA FERNANDA GORINI HAAS 03/01/2001 10 16 14 18 58
144 3-N.Iguaçu 00370 JULIANE MOURA GAIÃO DA SILVA 07/10/2000 10 14 16 18 58
145 0-Sede 00024 MICHELLE DOS SANTOS SILVA 28/08/1998 16 18 12 10 56
146 0-Sede 00494 DOUGLAS VIEIRA DE MATTOS 16/03/1996 16 16 12 12 56
147 0-Sede 00436 KELLY XAVIER MACHADO 18/06/1985 16 14 12 14 56
148 13-S.Gonçalo 00638 QUEREN FABIOLA LUMIAR DE OLIVEIRA 25/04/1991 16 12 14 14 56
149 0-Sede 00178 LAYSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2001 14 18 12 12 56
150 0-Sede 00027 VICTOR HUGO TITO DA SILVA DE MORAIS 14/01/2002 14 18 12 12 56
151 0-Sede 00645 MARIANA MARTINS DA SILVA LIMA 06/12/1998 14 16 14 12 56
152 0-Sede 00224 BEATRIZ DA SILVA DIAS 03/05/2004 14 12 14 16 56
153 1-Niterói 00418 JULIANA BACELLAR FERREIRA MENDONÇA 15/09/2002 14 10 14 18 56
154 0-Sede 00646 ANDRESSA CHRISTINA DO NASCIMENTO 18/01/2000 12 18 14 12 56
155 1-Niterói 00524 PRISCILA DE ANDRADE PEREIRA 11 / 1 2 / 1 9 9 1 12 16 16 12 56
156 0-Sede 00180 JOÃO GUILHERME BULHÕES RIBEIRO 02/08/2001 12 14 10 20 56
157 0-Sede 00469 ANA LUIZA COUTINHO RELVAS DA SILVA 25/09/2001 12 12 12 20 56
158 3-N.Iguaçu 00122 BIANCA DA SILVA BRAVO 11 / 1 0 / 1 9 8 5 10 18 8 20 56
159 0-Sede 00255 GABRIEL REIS DOS SANTOS RODRIGUEZ 29/04/2004 10 16 14 16 56
160 3-N.Iguaçu 00437 LARISSA PASCHE DE SOUZA LIBÓRIO 19/07/2001 10 16 12 18 56
161 1-Niterói 00016 PEDRO ROCHA DE MEDEIROS 19/10/2004 10 16 12 18 56
162 2-D.Caxias 00293 JOÃO MARCELLO PEREIRA DA SILVA 22/12/2002 10 14 16 16 56
163 0-Sede 00629 ANA BEATRIZ LIMA DE FREITAS 12/01/2001 10 10 16 20 56
164 13-S.Gonçalo 00487 CIRLÉA BARROS DA SILVA PEREIRA 06/06/1969 18 20 6 10 54
165 0-Sede 00141 GIOVANA DA SILVA MAIA 02/10/2001 18 16 10 10 54
166 0-Sede 00200 CRISTAL RODRIGUES DO NASCIMENTO 26/06/2000 16 12 8 18 54
167 0-Sede 00594 FELIPE SAMPAIO VALDÉS 10/10/1992 14 20 10 10 54
168 0-Sede 00338 LORENA BARRETO E SILVA 12/08/1998 14 18 10 12 54
169 0-Sede 00477 MELISSA CUNHA GONÇALVES REVELLES 11 / 0 9 / 1 9 9 5 14 16 12 12 54
170 0-Sede 00189 MARIA CAROLINA LIMA DA COSTA 09/03/1995 14 10 14 16 54
171 0-Sede 00616 ISABELLE DE SOUZA SANTOS 1 6 / 11 / 2 0 0 0 14 10 14 16 54
172 0-Sede 00087 GIOVANNA BELEM DO ESPIRITO SANTO 27/08/2003 12 16 14 12 54
173 1-Niterói 00676 BÁRBARA RODRIGUES MANHÃES 25/07/1989 12 16 10 16 54
174 0-Sede 00303 NATAN SILVA PEREIRA 07/05/1991 12 16 10 16 54
175 1-Niterói 00623 VIVIAN PERES MONTEIRO SILVA 20/03/2002 12 14 16 12 54
176 3-N.Iguaçu 00741 REBECA SANT ANNA DOS SANTOS 30/12/1998 12 12 16 14 54
177 0-Sede 00188 JULIANA SANTOS RIBEIRO 06/03/1995 12 12 12 18 54
178 1-Niterói 00664 JULIA EDUARDA CARDOSO MARY 25/03/2001 10 18 10 16 54
179 0-Sede 00152 KAMILLY SIQUEIRA SILVEIRA 23/02/2002 8 12 16 18 54
180 0-Sede 00493 JAQUELINE RIBEIRO DIAS 07/06/2000 6 18 14 16 54
181 0-Sede 00043 YASMIN LOURENÇO DE MATTOS 12/02/2004 6 16 12 20 54
182 3-N.Iguaçu 00212 ROMULO DE OLIVEIRA ANTONIO 30/03/2000 20 12 8 12 52
183 0-Sede 00340 NATHALIA CARVALHO VANINI 17/12/2004 20 10 8 14 52
184 0-Sede 00026 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 13/03/1998 16 18 10 8 52
185 0-Sede 00067 RICARDO PEREIRA GONZALEZ 01/12/1977 16 16 8 12 52
186 0-Sede 00627 NÍCOLAS CAVALCANTE DE SOUZA 24/07/2000 16 8 10 18 52
187 0-Sede 00012 VANESSA VILLALBA CLEMENTE 16/07/1984 14 20 8 10 52
188 3-N.Iguaçu 00417 RODOLPHO RICARDO BRAGA AMARO DE MENESES 02/12/1997 14 14 8 16 52
189 0-Sede 00301 JULIANA RODRIGUES AMORIM 17/02/2000 14 12 10 16 52
190 0-Sede 00379 VINICIOS LACERDA CARRICO 10/10/1978 12 16 14 10 52
191 0-Sede 00736 GABRIELLE DOS SANTOS SOARES 29/07/2002 12 12 16 12 52
192 0-Sede 00674 FABRÍCIO CANAVARRO DOS SANTOS CARDEAL 02/06/1998 12 12 14 14 52
193 0-Sede 00742 THAÍS BRAGATO SALES 23/04/1978 10 20 10 12 52
194 2-D.Caxias 00685 ANA JÚLIA DOS SANTOS LAVRATTI 27/06/2003 10 16 10 16 52
195 0-Sede 00201 KAUÃ PERES DE OLIVEIRA 28/08/1993 20 16 8 6 50
196 2-D.Caxias 00234 ANDRESSA MELLO DA SILVA 09/09/1999 16 14 12 8 50
197 0-Sede 00570 ANA RODRIGUES FRANCISCO DOS SANTOS 19/12/1996 16 12 12 10 50
198 0-Sede 00499 LAIS NOGUEIRA THOMAZ 20/06/2002 14 14 12 10 50
199 0-Sede 0 0 0 11 JOSÉ GABRIEL PELUSO ARAGÃO 03/06/1999 14 8 12 16 50
200 0-Sede 00495 JEAN HENRIQUE DA SILVA ROSA 2 5 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 14 50
201 0-Sede 00061 MAIARA PEREIRA MAGALHÃES 14/05/2005 12 14 8 16 50
202 0-Sede 00653 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 08/10/1999 12 12 12 14 50
203 0-Sede 00598 KAYLANE DUTRA CARVALHO 13/12/2002 12 8 14 16 50
204 0-Sede 00273 JULIANY BERGSON MARQUES 16/10/2000 10 18 12 10 50
205 0-Sede 00722 MAXWELL BARTHAR QUINTAO AGOSTINHO 0 7 / 11 / 2 0 0 1 10 16 12 12 50
206 3-N.Iguaçu 00269 KAMYLLA PEREIRA FRANCISCO 20/10/2003 10 16 10 14 50
207 0-Sede 00400 AMANDA MOTA DA SILVA 14/03/1997 10 14 12 14 50
208 0-Sede 00225 SOFIA CARUSO XAVIER DE OLIVEIRA 09/10/2001 10 12 8 20 50
209 3-N.Iguaçu 00321 DANIELLA MASSARDI MARQUES MARTINS 16/08/2003 10 10 14 16 50
210 1-Niterói 00265 GUILHERME TEIXEIRA DE ALMEIDA 06/06/2003 8 10 16 16 50
2 11 0-Sede 00309 RONALDO DE PAULA LEITE 01/06/1998 6 18 10 16 50

O desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma nota foi procedido nos termos do parágrafo único do art. 27 do Regulamento do Exame.

1.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

12 0-Sede 00237 GABRIEL PEREIRA BARROS 16/01/1999 30 20 16 16 82
19 0-Sede 00727 LUCAS FONTE DA SILVA ARAUJO 30/12/2001 22 22 16 20 80
22 0-Sede 00089 JULIA BARRETO PENA TEIXEIRA 02/01/2004 20 24 18 18 80
24 0-Sede 00086 JULIA ABADIA DOS SANTOS 29/03/2000 14 28 18 20 80
35 13-S.Gonçalo 00262 HEMILLY PYETTRA DA SILVA RAMOS 01/06/2005 22 22 16 16 76
44 1-Niterói 00624 SARAH STÉFFANY SOARES DA ROCHA 31/08/2003 22 20 16 16 74
51 0-Sede 00361 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 28/02/1996 20 22 14 16 72
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52 0-Sede 00028 DEIVIDY WILIAN PINTO CORREA 02/02/1999 20 18 16 18 72
54 0-Sede 00523 VICTOR HUGO ALEXANDRE BEZERRA 15/10/1998 18 22 14 18 72
61 0-Sede 00622 YANKA KARINE MARANHA DE ANDRADE 0 8 / 11 / 1 9 9 6 18 22 10 20 70
86 0-Sede 00003 IGOR ANTONIO LIMA GOMES FERNANDES 02/05/1997 14 20 16 16 66
89 0-Sede 00421 EDUARDA DE SOUZA FARIA 28/12/2001 14 16 20 16 66
99 0-Sede 00129 LUANNA GOMES MONTEIRO 20/10/2004 16 20 8 20 64
106 0-Sede 00580 FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS 18/05/2001 14 12 18 20 64
11 0 0-Sede 00691 LEONARIA RESENDE DA ROCHA 2 2 / 11 / 1 9 6 9 16 18 12 16 62
111 3-N.Iguaçu 00413 DOUGLAS IGNACIO FÉLIX DA SILVA 10/07/1982 14 20 12 16 62
11 3 0-Sede 00102 PEDRO LUIZ GUIMARÃES 03/09/2000 14 16 16 16 62
129 0-Sede 00074 MAIKELLE ALMEIDA SANTOS 05/04/2002 18 18 10 12 58
130 0-Sede 00579 THEICY RHOXANA FERREIRA PEREIRA 0 5 / 11 / 1 9 8 9 16 18 8 16 58
141 0-Sede 00538 ELAINE ALVES DA SILVA 26/10/2001 12 14 14 18 58
148 13-S.Gonçalo 00638 QUEREN FABIOLA LUMIAR DE OLIVEIRA 25/04/1991 16 12 14 14 56
152 0-Sede 00224 BEATRIZ DA SILVA DIAS 03/05/2004 14 12 14 16 56
164 13-S.Gonçalo 00487 CIRLÉA BARROS DA SILVA PEREIRA 06/06/1969 18 20 6 10 54
170 0-Sede 00189 MARIA CAROLINA LIMA DA COSTA 09/03/1995 14 10 14 16 54
174 0-Sede 00303 NATAN SILVA PEREIRA 07/05/1991 12 16 10 16 54
177 0-Sede 00188 JULIANA SANTOS RIBEIRO 06/03/1995 12 12 12 18 54
180 0-Sede 00493 JAQUELINE RIBEIRO DIAS 07/06/2000 6 18 14 16 54
181 0-Sede 00043 YASMIN LOURENÇO DE MATTOS 12/02/2004 6 16 12 20 54
182 3-N.Iguaçu 00212 ROMULO DE OLIVEIRA ANTONIO 30/03/2000 20 12 8 12 52
184 0-Sede 00026 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 13/03/1998 16 18 10 8 52
185 0-Sede 00067 RICARDO PEREIRA GONZALEZ 01/12/1977 16 16 8 12 52
192 0-Sede 00674 FABRÍCIO CANAVARRO DOS SANTOS CARDEAL 02/06/1998 12 12 14 14 52
195 0-Sede 00201 KAUÃ PERES DE OLIVEIRA 28/08/1993 20 16 8 6 50
197 0-Sede 00570 ANA RODRIGUES FRANCISCO DOS SANTOS 19/12/1996 16 12 12 10 50
200 0-Sede 00495 JEAN HENRIQUE DA SILVA ROSA 2 5 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 14 50
202 0-Sede 00653 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 08/10/1999 12 12 12 14 50
204 0-Sede 00273 JULIANY BERGSON MARQUES 16/10/2000 10 18 12 10 50
205 0-Sede 00722 MAXWELL BARTHAR QUINTAO AGOSTINHO 0 7 / 11 / 2 0 0 1 10 16 12 12 50

1.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ.

2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SEDE (RIO DE JANEIRO)

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

1 0-Sede 00641 RAPHAEL GIAMMATTEY MACHADO RICARDO 16/06/1990 30 26 20 18 94
2 0-Sede 00036 JEHNISON JUAN DE MELO GARCÊS 20/06/1988 30 24 20 20 94
3 0-Sede 00137 SAMUEL VIDIGAL ZACCARO OLIVEIRA 03/09/2002 24 30 20 18 92
4 0-Sede 00484 MATHEUS VINICIUS SILVA FREIRE 20/07/2002 26 22 20 20 88
6 0-Sede 00270 GIOVANNA CORREA JANARDO PEREIRA 12/10/2001 28 22 16 20 86
7 0-Sede 00476 MARIA EDUARDA GUIMARÃES WANDERLEY 29/05/2003 20 28 20 18 86
9 0-Sede 00470 DIOGO COSTA REBOUÇAS OLIVEIRA 15/07/2002 22 24 18 20 84
10 0-Sede 00720 LUKAS DA SILVA DOMINGOS 26/06/2002 20 26 20 18 84
11 0-Sede 00242 BEATRIZ MÜLLER MOREIRA VIMERCATE 04/07/2001 20 26 18 20 84
12 0-Sede 00237 GABRIEL PEREIRA BARROS 16/01/1999 30 20 16 16 82
13 0-Sede 00488 JONAS SILVEIRA NOGUEIRA 30/06/1999 24 24 16 18 82
15 0-Sede 00217 HEITOR DA ROSA ASCENCIANO 04/12/1999 22 24 16 20 82
16 0-Sede 00431 TARIQ BASTOS DE SOUZA 04/06/2001 24 24 14 18 80
17 0-Sede 00689 MIGUEL GUSTAVO DEPTULSKY BARROSO WERNECK MARTINS 09/07/1999 24 22 14 20 80
18 0-Sede 00728 YASMIN DOS SANTOS OLIVEIRA 06/02/2003 22 28 14 16 80
19 0-Sede 00727 LUCAS FONTE DA SILVA ARAUJO 30/12/2001 22 22 16 20 80
20 0-Sede 00566 MATHEUS DE OLIVEIRA REBELO 15/02/2001 20 30 16 14 80
22 0-Sede 00089 JULIA BARRETO PENA TEIXEIRA 02/01/2004 20 24 18 18 80
23 0-Sede 00205 AMANDA REIS PERSE 04/12/2000 20 22 18 20 80
24 0-Sede 00086 JULIA ABADIA DOS SANTOS 29/03/2000 14 28 18 20 80
25 0-Sede 00220 RAFAEL LEITE VILELA DE MOURA 16/01/1988 24 26 16 12 78
26 0-Sede 00227 MAURÍCIO AFFONSO DE AZEVEDO GOMES 02/08/1999 20 28 16 14 78
27 0-Sede 00385 CAIO ROSA NÓBOA 04/01/2001 20 24 18 16 78
28 0-Sede 00639 LAURA CARVALHO HIGINO 05/09/2002 20 24 16 18 78
29 0-Sede 00123 DAVI BLANCO DA COSTA 18/12/2002 20 22 18 18 78
31 0-Sede 00330 CAMILA VITULLO FLORES DA MOTTA LIMA 15/08/2002 20 18 20 20 78
32 0-Sede 00232 MARIA EDUARDA RODRIGUES FONTENELLE 11 / 0 3 / 2 0 0 3 20 18 20 20 78
33 0-Sede 00066 LEONARDO SOUZA SANTOS 24/04/1982 26 12 18 20 76
34 0-Sede 00078 GABRIEL DA SILVA MOURA 24/04/1997 24 22 12 18 76
36 0-Sede 00228 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA GOMES 17/12/2002 22 22 12 20 76
37 0-Sede 00492 VITOR EZEQUIEL GALLETTI DA COSTA 15/05/2003 22 20 14 20 76
38 0-Sede 00104 ARTHUR VAZ FERREIRA GREGORIO 16/06/2002 18 22 18 18 76
39 0-Sede 00248 JOSÉ MARIA DA LUZ PALHETA JUNIOR 14/03/1998 18 20 18 20 76
40 0-Sede 00049 BRUNNA ALMEIDA CALAZÃES 05/06/2003 16 24 18 18 76
41 0-Sede 00466 MARIA BEATRIZ FLEURY RYFF 30/05/2002 16 22 18 20 76
43 0-Sede 00068 TATIANA LEMOS DUARTE 1 4 / 11 / 2 0 0 0 24 18 16 16 74
46 0-Sede 00491 LUCAS PERES BAYDE 02/02/2004 18 22 14 20 74
47 0-Sede 00449 LUÍSA CASTRO BARLEM 10/10/2003 16 20 18 20 74
48 0-Sede 00652 MARCOS CAVALCANTI LOPES SYLVESTRE 24/09/2002 14 26 14 20 74
49 0-Sede 00679 PEDRO GOULART DE SOUZA DA SILVA 26/05/2002 22 18 14 18 72
50 0-Sede 00471 LUIZ FERNANDO FARIA DE VASCONCELLOS 08/03/2002 22 12 18 20 72
51 0-Sede 00361 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 28/02/1996 20 22 14 16 72
52 0-Sede 00028 DEIVIDY WILIAN PINTO CORREA 02/02/1999 20 18 16 18 72
54 0-Sede 00523 VICTOR HUGO ALEXANDRE BEZERRA 15/10/1998 18 22 14 18 72
55 0-Sede 00432 BRUNA DINIZ BORGES 14/10/2003 18 18 18 18 72
56 0-Sede 00149 EMANUELE KURAHAYASHI DA LUZ 20/09/2003 18 18 16 20 72
57 0-Sede 00030 CAROLINE DE SOUZA LIMA 27/02/1992 16 26 12 18 72
58 0-Sede 00277 VICTOR ROSA LINS COSTA 05/01/2001 16 24 14 18 72
59 0-Sede 00584 LÍVIA BOHANA 27/12/2001 16 22 20 14 72
60 0-Sede 00543 GABRIEL DOS SANTOS BORGES 26/12/2001 16 18 18 20 72
61 0-Sede 00622 YANKA KARINE MARANHA DE ANDRADE 0 8 / 11 / 1 9 9 6 18 22 10 20 70
62 0-Sede 00718 EDUARDO MARQUES GARCIA NETO 20/12/1999 18 16 16 20 70
63 0-Sede 00613 PEDRO HENRIQUE MOULIN DE SOUZA PIRES 04/06/1997 16 22 14 18 70
64 0-Sede 00457 MANUELA FIGUEIREDO FRANCO 14/07/2004 14 26 14 16 70
65 0-Sede 00221 LUÍSA DE ALMEIDA ROCHA 18/06/2003 12 22 16 20 70
66 0-Sede 00080 GABRIELLY GERALDA VASCONCELOS ALBUQUERQUE 19/03/2001 22 18 12 16 68
68 0-Sede 00451 LUÍSA SOUZA CRUZEIRO 22/06/2002 18 18 12 20 68
69 0-Sede 0 0 11 7 JÚLIA PASSOS DA SILVA 24/01/2002 16 22 12 18 68
70 0-Sede 00263 SARA SANTOS DE ARAUJO 24/05/1999 16 18 16 18 68
71 0-Sede 00020 CAROLINE SOARES SANTOS 23/06/2003 14 26 14 14 68
73 0-Sede 00231 ANA CAROLINA NEVES CAVALCANTI 23/08/2001 14 22 14 18 68
76 0-Sede 00083 NILO SERGIO DOS SANTOS MOTTA 23/07/1959 24 22 10 10 66
77 0-Sede 00730 LUÍS GUILHERME QUINTAES DA COSTA 18/10/2001 22 12 16 16 66
78 0-Sede 00106 LEONARDO CALADO GONÇALVES DO SUL 22/01/1995 22 8 18 18 66
79 0-Sede 00381 MARIA FERNANDA CARVALHO PIRES 02/03/2001 18 20 12 16 66
80 0-Sede 00170 PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 21/03/1985 18 18 16 14 66
81 0-Sede 00401 JOAO LUCAS MACHADO DOS SANTOS 15/08/2002 18 18 16 14 66
82 0-Sede 00668 ANA CLARA MARTINS DE ASSIS 11 / 0 9 / 2 0 0 0 16 18 16 16 66
83 0-Sede 00377 GUSTAVO AUGUSTO CELESTINO PROCOPIO 0 1 / 11 / 1 9 8 9 16 18 14 18 66
84 0-Sede 00346 JÚLIA TERTULIANO DOS SANTOS 07/09/2001 16 16 18 16 66
86 0-Sede 00003 IGOR ANTONIO LIMA GOMES FERNANDES 02/05/1997 14 20 16 16 66
87 0-Sede 00203 JOÃO CAMILO GOSKES SALES 27/02/2002 14 20 14 18 66
88 0-Sede 00555 THIAGO GOBIRA MATOS 0 1 / 11 / 2 0 0 0 14 18 16 18 66
89 0-Sede 00421 EDUARDA DE SOUZA FARIA 28/12/2001 14 16 20 16 66
90 0-Sede 00004 TATIANA BARBOSA LIMA 09/07/2003 12 20 18 16 66
91 0-Sede 00473 LYDIA SANADA ROLLEMBERG 0 5 / 11 / 1 9 7 9 20 16 14 14 64
92 0-Sede 00218 LORENA IMBROINISIO VASCONCELOS 26/09/1999 18 20 12 14 64
95 0-Sede 00131 BERNARDO COUTINHO CHICONELLI 20/05/2003 18 14 14 18 64
96 0-Sede 00677 PÉROLA KIM DIAS RODRIGUES DE CARVALHO 28/06/2003 18 14 12 20 64
97 0-Sede 00351 JADE FELIX SANDE CASTRO OLIVEIRA 13/12/2001 16 22 12 14 64
98 0-Sede 00444 LUANA AMBROSIO BEZERRA DOS SANTOS 19/10/2001 16 22 10 16 64
99 0-Sede 00129 LUANNA GOMES MONTEIRO 20/10/2004 16 20 8 20 64
100 0-Sede 00683 ISABELLA CAROLINA MOUTINHO SANTOS 11 / 0 4 / 2 0 0 2 16 18 16 14 64
101 0-Sede 00438 THIAGO BARROSO DE FIGUEIREDO 18/10/2002 16 16 16 16 64

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024 às 04:41:11 -0300.



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� � � 

�
� ��� � ���	� 
 ������	����
�� � � �� ��	����� �� ����

104 0-Sede 00446 LUCAS GUIMARAES RIBEIRO 05/12/1996 14 14 16 20 64
105 0-Sede 00142 JANA BELTRAO E SILVA 05/04/2004 14 14 16 20 64
106 0-Sede 00580 FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS 18/05/2001 14 12 18 20 64
109 0-Sede 00433 LYSIS SEVILHA RAMOS 18/04/1995 18 18 12 14 62
11 0 0-Sede 00691 LEONARIA RESENDE DA ROCHA 2 2 / 11 / 1 9 6 9 16 18 12 16 62
11 2 0-Sede 00415 FELIPE GUIMARÃES DE SOUZA 19/06/2002 14 18 14 16 62
11 3 0-Sede 00102 PEDRO LUIZ GUIMARÃES 03/09/2000 14 16 16 16 62
11 4 0-Sede 00062 JOÃO VICTOR BARROS GOMES 24/06/1992 14 16 14 18 62
11 7 0-Sede 00156 PEDRO LOPES MACHADO FERNANDES DA SILVA 13/08/2001 12 14 16 20 62
11 9 0-Sede 00509 LIDIA DE FARIA ANDRADE 25/09/1994 18 14 14 14 60
120 0-Sede 00208 LUISE ALVES VIANA 0 4 / 11 / 1 9 9 9 16 16 14 14 60
123 0-Sede 00434 ALLAN AHMED PIEMONTE MOUANESS 16/07/1993 16 12 14 18 60
124 0-Sede 00531 ISABELLA CODECEIRA GONÇALVES DAS NEVES 18/03/2003 16 12 12 20 60
125 0-Sede 00294 MATHEUS DA SILVA QUARESMA 03/04/2002 14 22 10 14 60
126 0-Sede 00545 SUELLEN MELO DE CARVALHO BRITO 21/03/2001 12 20 14 14 60
127 0-Sede 00267 ANA CLARA DIAS DOS SANTOS 29/03/2002 12 14 16 18 60
128 0-Sede 00319 MARIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/02/2001 22 14 10 12 58
129 0-Sede 00074 MAIKELLE ALMEIDA SANTOS 05/04/2002 18 18 10 12 58
130 0-Sede 00579 THEICY RHOXANA FERREIRA PEREIRA 0 5 / 11 / 1 9 8 9 16 18 8 16 58
131 0-Sede 00264 WESLANY TAYNA CRISTO DOS REIS 07/06/1999 16 16 12 14 58
132 0-Sede 00558 LUÍSA PULHEZ DE PAULA SANTANA 16/01/2003 16 14 12 16 58
133 0-Sede 00560 GIOVANNA DOMINGUEZ MELLO 16/01/2001 16 14 10 18 58
136 0-Sede 00440 GLAUCY KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 25/06/2000 14 16 10 18 58
137 0-Sede 00196 NÍCOLAS MARZULLO MAIA GIUDICE MEGA 17/05/2002 14 16 10 18 58
138 0-Sede 00548 PAULA JARDIM NOVAES 10/02/2004 12 20 14 12 58
139 0-Sede 00419 LUCAS VIEIRA OLIVEIRA 16/09/2000 12 16 12 18 58
140 0-Sede 00423 MARIA EDUARDA FERREIRA NASCIMENTO 30/01/2003 12 14 16 16 58
141 0-Sede 00538 ELAINE ALVES DA SILVA 26/10/2001 12 14 14 18 58
143 0-Sede 00740 MARIA FERNANDA GORINI HAAS 03/01/2001 10 16 14 18 58
145 0-Sede 00024 MICHELLE DOS SANTOS SILVA 28/08/1998 16 18 12 10 56
146 0-Sede 00494 DOUGLAS VIEIRA DE MATTOS 16/03/1996 16 16 12 12 56
147 0-Sede 00436 KELLY XAVIER MACHADO 18/06/1985 16 14 12 14 56
149 0-Sede 00178 LAYSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/2001 14 18 12 12 56
150 0-Sede 00027 VICTOR HUGO TITO DA SILVA DE MORAIS 14/01/2002 14 18 12 12 56
151 0-Sede 00645 MARIANA MARTINS DA SILVA LIMA 06/12/1998 14 16 14 12 56
152 0-Sede 00224 BEATRIZ DA SILVA DIAS 03/05/2004 14 12 14 16 56
154 0-Sede 00646 ANDRESSA CHRISTINA DO NASCIMENTO 18/01/2000 12 18 14 12 56
156 0-Sede 00180 JOÃO GUILHERME BULHÕES RIBEIRO 02/08/2001 12 14 10 20 56
157 0-Sede 00469 ANA LUIZA COUTINHO RELVAS DA SILVA 25/09/2001 12 12 12 20 56
159 0-Sede 00255 GABRIEL REIS DOS SANTOS RODRIGUEZ 29/04/2004 10 16 14 16 56
163 0-Sede 00629 ANA BEATRIZ LIMA DE FREITAS 12/01/2001 10 10 16 20 56
165 0-Sede 00141 GIOVANA DA SILVA MAIA 02/10/2001 18 16 10 10 54
166 0-Sede 00200 CRISTAL RODRIGUES DO NASCIMENTO 26/06/2000 16 12 8 18 54
167 0-Sede 00594 FELIPE SAMPAIO VALDÉS 10/10/1992 14 20 10 10 54
168 0-Sede 00338 LORENA BARRETO E SILVA 12/08/1998 14 18 10 12 54
169 0-Sede 00477 MELISSA CUNHA GONÇALVES REVELLES 11 / 0 9 / 1 9 9 5 14 16 12 12 54
170 0-Sede 00189 MARIA CAROLINA LIMA DA COSTA 09/03/1995 14 10 14 16 54
171 0-Sede 00616 ISABELLE DE SOUZA SANTOS 1 6 / 11 / 2 0 0 0 14 10 14 16 54
172 0-Sede 00087 GIOVANNA BELEM DO ESPIRITO SANTO 27/08/2003 12 16 14 12 54
174 0-Sede 00303 NATAN SILVA PEREIRA 07/05/1991 12 16 10 16 54
177 0-Sede 00188 JULIANA SANTOS RIBEIRO 06/03/1995 12 12 12 18 54
179 0-Sede 00152 KAMILLY SIQUEIRA SILVEIRA 23/02/2002 8 12 16 18 54
180 0-Sede 00493 JAQUELINE RIBEIRO DIAS 07/06/2000 6 18 14 16 54
181 0-Sede 00043 YASMIN LOURENÇO DE MATTOS 12/02/2004 6 16 12 20 54
183 0-Sede 00340 NATHALIA CARVALHO VANINI 17/12/2004 20 10 8 14 52
184 0-Sede 00026 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 13/03/1998 16 18 10 8 52
185 0-Sede 00067 RICARDO PEREIRA GONZALEZ 01/12/1977 16 16 8 12 52
186 0-Sede 00627 NÍCOLAS CAVALCANTE DE SOUZA 24/07/2000 16 8 10 18 52
187 0-Sede 00012 VANESSA VILLALBA CLEMENTE 16/07/1984 14 20 8 10 52
189 0-Sede 00301 JULIANA RODRIGUES AMORIM 17/02/2000 14 12 10 16 52
190 0-Sede 00379 VINICIOS LACERDA CARRICO 10/10/1978 12 16 14 10 52
191 0-Sede 00736 GABRIELLE DOS SANTOS SOARES 29/07/2002 12 12 16 12 52
192 0-Sede 00674 FABRÍCIO CANAVARRO DOS SANTOS CARDEAL 02/06/1998 12 12 14 14 52
193 0-Sede 00742 THAÍS BRAGATO SALES 23/04/1978 10 20 10 12 52
195 0-Sede 00201 KAUÃ PERES DE OLIVEIRA 28/08/1993 20 16 8 6 50
197 0-Sede 00570 ANA RODRIGUES FRANCISCO DOS SANTOS 19/12/1996 16 12 12 10 50
198 0-Sede 00499 LAIS NOGUEIRA THOMAZ 20/06/2002 14 14 12 10 50
199 0-Sede 0 0 0 11 JOSÉ GABRIEL PELUSO ARAGÃO 03/06/1999 14 8 12 16 50
200 0-Sede 00495 JEAN HENRIQUE DA SILVA ROSA 2 5 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 14 50
201 0-Sede 00061 MAIARA PEREIRA MAGALHÃES 14/05/2005 12 14 8 16 50
202 0-Sede 00653 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 08/10/1999 12 12 12 14 50
203 0-Sede 00598 KAYLANE DUTRA CARVALHO 13/12/2002 12 8 14 16 50
204 0-Sede 00273 JULIANY BERGSON MARQUES 16/10/2000 10 18 12 10 50
205 0-Sede 00722 MAXWELL BARTHAR QUINTAO AGOSTINHO 0 7 / 11 / 2 0 0 1 10 16 12 12 50
207 0-Sede 00400 AMANDA MOTA DA SILVA 14/03/1997 10 14 12 14 50
208 0-Sede 00225 SOFIA CARUSO XAVIER DE OLIVEIRA 09/10/2001 10 12 8 20 50
2 11 0-Sede 00309 RONALDO DE PAULA LEITE 01/06/1998 6 18 10 16 50

2.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

12 0-Sede 00237 GABRIEL PEREIRA BARROS 16/01/1999 30 20 16 16 82
19 0-Sede 00727 LUCAS FONTE DA SILVA ARAUJO 30/12/2001 22 22 16 20 80
22 0-Sede 00089 JULIA BARRETO PENA TEIXEIRA 02/01/2004 20 24 18 18 80
24 0-Sede 00086 JULIA ABADIA DOS SANTOS 29/03/2000 14 28 18 20 80
51 0-Sede 00361 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 28/02/1996 20 22 14 16 72
52 0-Sede 00028 DEIVIDY WILIAN PINTO CORREA 02/02/1999 20 18 16 18 72
54 0-Sede 00523 VICTOR HUGO ALEXANDRE BEZERRA 15/10/1998 18 22 14 18 72
61 0-Sede 00622 YANKA KARINE MARANHA DE ANDRADE 0 8 / 11 / 1 9 9 6 18 22 10 20 70
86 0-Sede 00003 IGOR ANTONIO LIMA GOMES FERNANDES 02/05/1997 14 20 16 16 66
89 0-Sede 00421 EDUARDA DE SOUZA FARIA 28/12/2001 14 16 20 16 66
99 0-Sede 00129 LUANNA GOMES MONTEIRO 20/10/2004 16 20 8 20 64
106 0-Sede 00580 FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS 18/05/2001 14 12 18 20 64
11 0 0-Sede 00691 LEONARIA RESENDE DA ROCHA 2 2 / 11 / 1 9 6 9 16 18 12 16 62
11 3 0-Sede 00102 PEDRO LUIZ GUIMARÃES 03/09/2000 14 16 16 16 62
129 0-Sede 00074 MAIKELLE ALMEIDA SANTOS 05/04/2002 18 18 10 12 58
130 0-Sede 00579 THEICY RHOXANA FERREIRA PEREIRA 0 5 / 11 / 1 9 8 9 16 18 8 16 58
141 0-Sede 00538 ELAINE ALVES DA SILVA 26/10/2001 12 14 14 18 58
152 0-Sede 00224 BEATRIZ DA SILVA DIAS 03/05/2004 14 12 14 16 56
170 0-Sede 00189 MARIA CAROLINA LIMA DA COSTA 09/03/1995 14 10 14 16 54
174 0-Sede 00303 NATAN SILVA PEREIRA 07/05/1991 12 16 10 16 54
177 0-Sede 00188 JULIANA SANTOS RIBEIRO 06/03/1995 12 12 12 18 54
180 0-Sede 00493 JAQUELINE RIBEIRO DIAS 07/06/2000 6 18 14 16 54
181 0-Sede 00043 YASMIN LOURENÇO DE MATTOS 12/02/2004 6 16 12 20 54
184 0-Sede 00026 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 13/03/1998 16 18 10 8 52
185 0-Sede 00067 RICARDO PEREIRA GONZALEZ 01/12/1977 16 16 8 12 52
192 0-Sede 00674 FABRÍCIO CANAVARRO DOS SANTOS CARDEAL 02/06/1998 12 12 14 14 52
195 0-Sede 00201 KAUÃ PERES DE OLIVEIRA 28/08/1993 20 16 8 6 50
197 0-Sede 00570 ANA RODRIGUES FRANCISCO DOS SANTOS 19/12/1996 16 12 12 10 50
200 0-Sede 00495 JEAN HENRIQUE DA SILVA ROSA 2 5 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 14 50
202 0-Sede 00653 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 08/10/1999 12 12 12 14 50
204 0-Sede 00273 JULIANY BERGSON MARQUES 16/10/2000 10 18 12 10 50
205 0-Sede 00722 MAXWELL BARTHAR QUINTAO AGOSTINHO 0 7 / 11 / 2 0 0 1 10 16 12 12 50

2.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

3 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

8 1-Niterói 00031 JULIA POUBEL DE AMORIM 27/03/2002 22 24 18 20 84

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.
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14 1-Niterói 00690 GABRIELLA NEVES SALIM SAUD 1 4 / 11 / 2 0 0 1 22 24 20 16 82
30 1-Niterói 00236 FERNANDA ROMI DE SANT ANNA FLORIANO ARMOND 09/02/2002 20 22 16 20 78
44 1-Niterói 00624 SARAH STÉFFANY SOARES DA ROCHA 31/08/2003 22 20 16 16 74
53 1-Niterói 00202 MIRELLA SIQUEIRA ARRUDA LOPES 29/12/1996 20 16 20 16 72
67 1-Niterói 00704 GUILHERME MOREIRA VIEIRA 09/12/2004 20 14 16 18 68
74 1-Niterói 00573 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 28/02/2003 14 20 14 20 68
94 1-Niterói 00128 JULIA PICANÇO DA SILVA TAUIL QUEIROZ 28/12/2001 18 16 12 18 64
102 1-Niterói 00651 ATHOS DA SILVA ALVES 17/09/1999 14 20 10 20 64
11 5 1-Niterói 00094 RENAN CÉSAR MOREIRA OLIVEIRA 14/05/1999 12 26 12 12 62
11 6 1-Niterói 00695 THIAGO GABRIEL ERNANDES MENDONÇA DA SILVA ALVES 15/06/2003 12 20 16 14 62
134 1-Niterói 00424 HELOISE PORTUGAL DA SILVA LEITE 2 3 / 11 / 1 9 9 9 14 18 14 12 58
153 1-Niterói 00418 JULIANA BACELLAR FERREIRA MENDONÇA 15/09/2002 14 10 14 18 56
155 1-Niterói 00524 PRISCILA DE ANDRADE PEREIRA 11 / 1 2 / 1 9 9 1 12 16 16 12 56
161 1-Niterói 00016 PEDRO ROCHA DE MEDEIROS 19/10/2004 10 16 12 18 56
173 1-Niterói 00676 BÁRBARA RODRIGUES MANHÃES 25/07/1989 12 16 10 16 54
175 1-Niterói 00623 VIVIAN PERES MONTEIRO SILVA 20/03/2002 12 14 16 12 54
178 1-Niterói 00664 JULIA EDUARDA CARDOSO MARY 25/03/2001 10 18 10 16 54
210 1-Niterói 00265 GUILHERME TEIXEIRA DE ALMEIDA 06/06/2003 8 10 16 16 50

3.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

44 1-Niterói 00624 SARAH STÉFFANY SOARES DA ROCHA 31/08/2003 22 20 16 16 74

3.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

4 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

5 2-D.Caxias 00439 BRENO SANTOS BOCAFOLI 19/03/2003 24 28 16 20 88
103 2-D.Caxias 00085 MATHEUS MAIA SCHIATTI 2 5 / 11 / 1 9 9 8 14 18 16 16 64
11 8 2-D.Caxias 00282 MARIA FERNANDA GOES LIMA SANTOS 01/08/2001 18 16 14 12 60
135 2-D.Caxias 00606 EDUARDA DIAS GOMES 20/02/2003 14 16 12 16 58
162 2-D.Caxias 00293 JOÃO MARCELLO PEREIRA DA SILVA 22/12/2002 10 14 16 16 56
194 2-D.Caxias 00685 ANA JÚLIA DOS SANTOS LAVRATTI 27/06/2003 10 16 10 16 52
196 2-D.Caxias 00234 ANDRESSA MELLO DA SILVA 09/09/1999 16 14 12 8 50

4.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ.

4.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

5 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil.

Ling.
Port.

To t a l

21 3-N.Iguaçu 00352 LUCAS RIBEIRO MOTA 17/01/2001 20 24 18 18 80
42 3-N.Iguaçu 00050 GABRIELLE LIMA BITTENCOURT DA SILVA 06/05/1999 24 20 16 14 74
45 3-N.Iguaçu 00482 MARCIELY PAZ TEIXEIRA DE DEUS 16/09/1997 22 18 18 16 74
72 3-N.Iguaçu 00461 VICTÓRIA HELLEN MOUTINHO TAVARES 30/03/1998 14 22 14 18 68
75 3-N.Iguaçu 00640 LORAYNE ROCHA DE SOUZA MACHADO 29/12/2002 12 24 14 18 68
85 3-N.Iguaçu 00713 ANA CLARA FREITAS FERREIRA 16/08/2002 14 22 14 16 66
93 3-N.Iguaçu 00572 PABLO PARENTE MAGALHAES 18/06/2003 18 16 18 12 64
107 3-N.Iguaçu 00088 LUCAS DA SILVA SOUZA 31/03/2003 12 20 18 14 64
108 3-N.Iguaçu 00739 JULIANA MARIA SILVA DE FARIAS 13/07/1991 22 12 10 18 62
111 3-N.Iguaçu 00413 DOUGLAS IGNACIO FÉLIX DA SILVA 10/07/1982 14 20 12 16 62
142 3-N.Iguaçu 00675 THALYTA DA SILVA MUNIZ 10/05/2002 10 18 12 18 58
144 3-N.Iguaçu 00370 JULIANE MOURA GAIÃO DA SILVA 07/10/2000 10 14 16 18 58
158 3-N.Iguaçu 00122 BIANCA DA SILVA BRAVO 11 / 1 0 / 1 9 8 5 10 18 8 20 56
160 3-N.Iguaçu 00437 LARISSA PASCHE DE SOUZA LIBÓRIO 19/07/2001 10 16 12 18 56
176 3-N.Iguaçu 00741 REBECA SANT ANNA DOS SANTOS 30/12/1998 12 12 16 14 54
182 3-N.Iguaçu 00212 ROMULO DE OLIVEIRA ANTONIO 30/03/2000 20 12 8 12 52
188 3-N.Iguaçu 00417 RODOLPHO RICARDO BRAGA AMARO DE MENESES 02/12/1997 14 14 8 16 52
206 3-N.Iguaçu 00269 KAMYLLA PEREIRA FRANCISCO 20/10/2003 10 16 10 14 50
209 3-N.Iguaçu 00321 DANIELLA MASSARDI MARQUES MARTINS 16/08/2003 10 10 14 16 50

5.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

111 3-N.Iguaçu 00413 DOUGLAS IGNACIO FÉLIX DA SILVA 10/07/1982 14 20 12 16 62
182 3-N.Iguaçu 00212 ROMULO DE OLIVEIRA ANTONIO 30/03/2000 20 12 8 12 52

5.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

6 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port

To t a l

35 13-S.Gonçalo 00262 HEMILLY PYETTRA DA SILVA RAMOS 01/06/2005 22 22 16 16 76
121 13-S.Gonçalo 00335 ANA CAROLINE DA SILVA DIAS 15/09/2003 16 16 10 18 60
122 13-S.Gonçalo 00593 VANESSA DE LIMA NOGUEIRA 21/09/2003 16 14 14 16 60
148 13-S.Gonçalo 00638 QUEREN FABIOLA LUMIAR DE OLIVEIRA 25/04/1991 16 12 14 14 56
164 13-S.Gonçalo 00487 CIRLÉA BARROS DA SILVA PEREIRA 06/06/1969 18 20 6 10 54

6.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO): - CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
cação

Local Insc. Nome D. Nasc. Cons. Civil P.
Civil

Ling.
Port.

To t a l

35 13-S.Gonçalo 00262 HEMILLY PYETTRA DA SILVA RAMOS 01/06/2005 22 22 16 16 76
148 13-S.Gonçalo 00638 QUEREN FABIOLA LUMIAR DE OLIVEIRA 25/04/1991 16 12 14 14 56
164 13-S.Gonçalo 00487 CIRLÉA BARROS DA SILVA PEREIRA 06/06/1969 18 20 6 10 54
6.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO): - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ Id: 2591805

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste
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